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Spielinformation   
Spielnummer 230068  Gruppe Stadtliga Frauen - Staffel A

Datum 12.03.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft BFC Preussen III

Spielort Kiriat-Bialik-Sporthalle  Gastmannschaft HSG Neukölln III

 

Heimmannschaft

BFC Preussen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rinke, Sara Maria - - 3 1/2

3 Kranzusch, Dajana - - 1 33:00

4 Schulz, Sarah - - 7

6 Helbig, Kirsten - - 1

7 Morawitz, Jana - -

8 Kurz, Maren - - 3 1/1

10 Behrend, Luise - - 3

11 Buchholz, Kiara - -

19 Wagemann, Ines - - 2 35:44

21 Strohbach, Franziska - - 3 50:04

28 Stößel, Corinna - -

35 Dittmar, Nadine - -

73 Krägel, Jana - - 2

75 Dolata, Elena - -

A Jankowski, Piotr - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Neukölln III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Kanzelbach, Shirley - - 1 0/1 45:15

8 Gebert, Carolin - - 1 07:41

9 Purschke, Nicole - -

11 Fahldieck, Marel - - 1 1/2 21:07 36:55

12 Schriefers, Silvia - - 1

13 Schatz, Annika - -

14 Leucht, Annekatrin - - 0/1

15 Süßmuth, Linda - -

17 Beyer, Liliane - - 2

19 Hobuß, Bianca - -

20 Lust, Sandra Jasmin - - 1

33 Sauerwald, Lisa - -

A Pohland, Volker - - 30:01

B Wagner, Gabriela - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lörcher, Torsten - - - - -

Zeitn. Grunwald, Charleen - - - - -

Sek. Vogelsang-Hoffmann, Leonie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BFC Preussen III

Ergebnis 25:7 (12:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 4 Schulz, Sarah

Heim 01:07 2:0 Tor 19 Wagemann, Ines

Heim 03:25 3:0 Tor 4 Schulz, Sarah

Heim 04:03 4:0 Tor 4 Schulz, Sarah

Gast 07:41 Verwarnung 8 Gebert, Carolin

Heim 08:55 5:0 Tor 10 Behrend, Luise

Heim 11:01 6:0 Tor 10 Behrend, Luise

Heim 13:27 7:0 Tor 3 Kranzusch, Dajana

Gast 13:55 7:1 Tor 8 Gebert, Carolin

Heim 15:35 8:1 Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 17:20 9:1 7m mit Tor 8 Kurz, Maren

Heim 17:58 10:1 Tor 8 Kurz, Maren

Heim 19:41 11:1 Tor 73 Krägel, Jana

Gast 20:23 11:2 Tor 17 Beyer, Liliane

Gast 21:07 Verwarnung 11 Fahldieck, Marel

Heim 22:05 12:2 Tor 6 Helbig, Kirsten

24:09 Auszeit Gast

Gast 26:13 12:3 7m mit Tor 11 Fahldieck, Marel

Gast 28:28 12:3 7m ohne Tor 11 Fahldieck, Marel

Gast 30:01 Verwarnung A Pohland, Volker

Heim 30:46 13:3 Tor 2 Rinke, Sara Maria

Gast 31:43 13:4 Tor 17 Beyer, Liliane

Heim 33:00 Verwarnung 3 Kranzusch, Dajana

Heim 35:44 Verwarnung 19 Wagemann, Ines

Gast 36:17 13:4 7m ohne Tor 14 Leucht, Annekatrin

Gast 36:55 2 Minuten 11 Fahldieck, Marel

Gast 37:50 13:5 Tor 12 Schriefers, Silvia

Heim 38:19 14:5 7m mit Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 39:52 15:5 Tor 19 Wagemann, Ines

Gast 42:43 15:6 Tor 7 Kanzelbach, Shirley

Heim 44:13 16:6 Tor 4 Schulz, Sarah

Gast 45:15 Verwarnung 7 Kanzelbach, Shirley

Heim 45:52 17:6 Tor 10 Behrend, Luise

Heim 46:36 18:6 Tor 4 Schulz, Sarah

Heim 48:44 19:6 Tor 21 Strohbach, Franziska

Heim 50:04 Verwarnung 21 Strohbach, Franziska

Heim 50:40 20:6 Tor 21 Strohbach, Franziska

Gast 53:58 20:6 7m ohne Tor 7 Kanzelbach, Shirley

Heim 54:08 21:6 Tor 8 Kurz, Maren

Heim 54:47 22:6 Tor 21 Strohbach, Franziska

Heim 56:15 23:6 Tor 73 Krägel, Jana

Heim 57:24 24:6 Tor 4 Schulz, Sarah

Gast 57:56 24:7 Tor 20 Lust, Sandra Jasmin

Heim 58:30 24:7 7m ohne Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 59:59 25:7 Tor 4 Schulz, Sarah
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